
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad LabemMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: +420 566 593 111 Bankovní spojení:
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: geam@diamo.cz

Strana 1, celkem 2

D400/16000/00068/21/01

č. smlouvy: D400/16000/00068/21/00uzavřená dle § 1746 odstavce 2) zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů, (dále jen “OZ“)
I.Smluvní strany

OBJEDNATEL:SAKO Brno, a.s.Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brnozapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1371IČO: 60713470 DIČ: CZ60713470, plátce DPHBankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. ú. 79033621/0100Zastoupený: Ing. Karlem Jelínkem, generálním ředitelemOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Tel.: , e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:SAKO Brno, a.s.Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno

dále jen „objednatel“
ZHOTOVITEL:DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM

č. p. 86, 592 51  Dolní RožínkaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
č. ú.Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Tel.: , e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

dále jen „zhotovitel“; dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“

Dodatek č. 1 ke Smlouvězajištění služby záchytů zdrojů ionizujícího záření v zařízení ZEVO SAKO

DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

onvao>iijiiu20

oiaiviq



Strana 2, celkem 2

Smluvní strany uzavírají na základě článku VI., odstavce 5., Smlouvy zajištění službyzáchytů zdrojů ionizujícího záření v zařízení ZEVO SAKO následující dodatek č. 1,kterým se mění cena v článku IV., odstavci 1., na základě článku V. Platnost smlouvy,odstavce 3. Dále se smlouva doplňuje v článku VI. Závěrečná ujednání o odstavec 13.
Znění článku IV. Cena a platební podmínky, odstavec 1., je navýšeno o inflaci za rok 2021a 2022, v tomto znění:

IV.Cena a platební podmínky
1. Za činnosti uvedené v článku III. této smlouvy bude účtována cena za dohledání,identifikaci opuštěného zdroje ve výši Kč za 1 případ záchytu a cena Kčza odvoz zdroje záření.
Článek VI. Závěrečná ujednání se doplňuje odstavcem 13.

VI.Závěrečná ujednání
13. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékolivze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO).Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšíchpředpisů.
Tento dodatek je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které obě smluvní stranyopatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranudle úvodních ustanovení smlouvy.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tenodpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není uzavírán v tísni
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
V Brně, dne V Dolní Rožínce, dne 20. 3. 2023
Za objednatele: Za zhotovitele:

…… …………………………………………Ing. Karel Jelínek Mgr. František Toman, Ph.D.generální ředitel vedoucí odštěpného závodu




